П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   НИЖНЕДОБРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  22.04.2022г. №42

О внесении изменений в постановление администрации Нижнедобринского сельского поселения от  30.04.2021г. №25  «О коллегиальном органе при администрации Нижнедобринского сельского поселения  по согласованию документов, разрабатываемых администрацией Нижнедобринского сельского поселения  и подведомственными ей муниципальными учреждениями при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Нижнедобринского сельского поселения»
На основании протеста прокуратуры Жирновского района от 28.03.2022 №7-43-2022 /на постановление администрации Нижнедобринского сельского поселения от 30.04.2021 №25/, администрация Нижнедобринского сельского поселения  постановляет:
1. Внести следующие изменения в пункт 1.2 приложения №2 к постановлению администрации Нижнедобринского сельского поселения  от  30.04.2021г. №25  «О коллегиальном органе при администрации Нижнедобринского сельского поселения  по согласованию документов, разрабатываемых администрацией Нижнедобринского сельского поселения  и подведомственными ей муниципальными учреждениями при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Нижнедобринского сельского поселения»:

слова «в состав документации о закупке» заменить словами «в состав извещения об осуществлении закупки».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Нижнедобринского сельского поселения

А.В.Богданов